OTYET \
OB UCMONMHEHWUWN YYPEXOEHUEM NNAHA ErO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOU OEATENBbHOCTHU
Ha 1 aHBapsa 2018 r KOAbI
Dopma no OKY[| 0503737
[Nara 01.01.2018
MyHVUMnansHoe obpasoBaTtensHoe yupexaeHne A0N0NHUTENbHOIO obpasosaHus "[lom TBOpuecTBa
Yypexaenve KpacHonepekonckoro paioxa" no OKMNo il
ObBocobneHHoe noapaspenexve
Yupeputens aenaprament 06pasosaHus Mapum roposa Spocnaens no OKTMO 78701000
Havumerosakue oprana, ocywecTsnsiolero no OKMNO 02119231
nNonHoOMouUs yypegutens nasa no BK| 803
Bua cuHakHcoBoro obecneyenus (aesTensHoOCTH) Cybeuanv Ha uHble uenu
MepuoaunyHocTs: KBapTanbHas, roposas
Eavnnua uamepenus: py6 no OKEU 383
1. Doxopbl yupexaeHus
UcnonHeHo nnaHoBebix HasHauYeHwui
. Koa Koa YTBepxaeHo He ucnonxeno
Haumerosatine nokasatens cTpoku | aHanuTuki™ fanoBsxX yepes nuuessle | yepes GaHkoBCKue uepes kaccy HeKaccoBbIMM (IAHOBbIX:
Resradenii cueta cueta yupexaeHus onepauusmm vrere HasHaueHm
1 2 3 4 5 6 g 8 9 10
[Joxods! - ecez0 010 1645 295,01 1645 295,01 - - - 1645 295,01 -
Loxo0bl om cobcmeeHHocmu 030 120 - - - - - - -
Loxo0bl om okazaHusi nnammbix yenye
(pabom) u komneHcayuu 3ampam 040 130 - - - - - - -
CymMmbl npuHydumensHo20 usbsmus 050 140 - - - - - - -
beseo3me3dHble nocmynneHus om
brodxemoe 060 150 - - - - - - -
B TOM yucne:
NOCTYNNEHUA OT HAAHAUMOHANbBHBIX
OpraH13aunit U NPaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX
rocynapcrs 062 152 = - - 2 - _ _
nocTynnexHus oT MeXAYyHapOoAHbIX
(DMHAHCOBbIX OpraHu3auumn 063 153 = - 2 = = - B
Hoxodbl om onepayuii ¢ akmusamu 090 400 - - - - - - -
B TOM yucne:
OT BblObITWII OCHOBHBIX CPEACTB 092 410 - - - - - - -
OT BbIOLITUI HEMATepUanbHbIX aKTUBOB 093 420 = - = - = n -
OT BbIObITUI HEMPON3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 = = = - = = £
OT BbIOLITUIA MaTepranbHbIX 3aNacos 095 440 = . 2 = - - -
[Tpoyue 0oxodbi 100 180 1645 295,01 1645 29501 - - s 1645 295 01 -
* OTpaxaeTcs npu Hanuuuu
** - Koa aHanuTuyeckown rpynnbl Noasuaa A0XoR08 BroaxeTos (paspsiabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaLn 4OXOA0B 6ropxetos)




. Pacxogbl yupexageHus

)

HaumeHoBaHue nokasatens*

Kon
CTpOKM

Kon
aHanuTukn**

*

YTBEpPXKAEHO
NNaHoBbIX
HasHaveHun

McnonHeHo nnaHoBbIX Has3HaueHun

Yepes nuuesble
cyeta

yepes HaHkoBCkne
cyeTta

yepes kaccy
yupeXAEHMS

HeKaccoBbiMU
onepauvsamu

uToro

He ncnonHeHo
nNNaHoBsbIX
HasHaueHun

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsbl - ecezo

200

1645 295,01

1645 295,01

1645 295,01

8 Mmom yucne:

Pacxo0bl Ha 8birnnamsi MepcoHay 8 Uensax
obecrneyeHus 8bINOMHEHUS (hyHKYUU
20cydapCmeeHHbIMU Op2aHamu,
Ka3eHHbIMU yYpexoeHusmMu, opaaHamu
ynpaesneHusi 20Cy0apcmeeHHbIMU
8HEbrOXemHbIMU ¢poHOaMu

100

1357 171,00

1357 171,00

1357 171,00

Pacxo0dbl Ha ebinaamsi nepcoHany
Ka3eHHbIX y4YpexoeHull

110

1357 171,00

1357 171,00

1357 171,00

®oHA onnaTbl TPyAa y4pexaeHun

111

1042 374,00

1042 374,00

1042 374,00

B3Hocbl no obasarensHoMy
coyuanbHoOMy CTpaxoBaHUio Ha
BbINNaThl N0 onnate TpyAa paboTHUKOB
1 UHblE BbINNaTbl paboTHKam
yyYpexaeHun

119

314 797,00

314 797,00

314 797,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecrneyeHus rocyjapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

200

278 724,01

278 724,01

278 724,01

WHble 3akynku moeapos, pabom u ycnye
Onsi 20cydapCmeeHHbIX HyXd

240

278 724,01

278 724,01

278 724,01

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot u ycnyr
A8 rOCyAapCTBEHHbIX HYXA,

244

278 724,01

278 724,01

278 724,01

CouuansHoe obecnevyeHune u uHble
BbIMN1aTbl HACESIEHUKO

300

9 400,00

9 400,00

9 400,00

CouuanbsHble 8binnams! epaxdaHam, Kpome
My6nuYHbIX HOPMaMUBHbIX COUUANbHBIX
abinnam

320

9 400,00

9 400,00

9 400,00

MpuobpeTeHune ToBapos, paboT, ycnyr B
nonb3y rpaxaax

323

9 400,00

9 400,00

9 400,00

Pe3ynsmam ucnonHeHus (Oegpuyum /
npoghuyum)

450

*** Kop Buaa pacxoaa (paspsaabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumm pacxofos GroaxeTos)




3.un }muxu cduHaHCcupoBaHua geduuuTa cpeacTs yq! }Aeuun

VicnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHuin

Kon Kop YTBEpxaeHo He ucnonHeHo
HavnmeHosaHve nokasartens GrpoKu aHanI/H’I/IKM" I'InaHOBbIXM Yepea nuuesbie Uepes BaHkoBCKUe uyepes kaccy HEKACCOBBIMM nnaHoablxv
HasHa4YeHun oqeTa cueta yUpEXAEHUS onepaunsmm uToro HasHavYeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HUcmo4vHuku ¢puHaHcupoeaHus degpuyuma
cpedcme - ecez2o
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.7
30+cmp.820+cmp.830)
8 MOM Yucre: 500 . . . . ) . .
BHympeHHue ucmoYHuKu 520 = - - - - - -
U3 HUX:
[loxodbl om nepeoueHKu akmueos 171 - - - - - = -
YeenuyeHue cmoumMocmu UeHHbIX
bymae, kpome akyuli u UHbIX ¢hopm
yyacmus e kanumane 520 - - - - . R ;
YMeHbweHue cmoumMocmu UeHHbIX
bymae, kpome akyud u UHbIX Ghopm
yyacmus e kanumarne 620 5 - - - - : B
YeenuyerHue 3adonmxkeHHoCcmu no
ccydam, 3alimam 540 - - R R R R _
YmeHbweHue 3adomkeHHocmu rno
ccydam, 3alimam 640 - - - = = = 2
Yeenu4eHue 3adomkeHHOCMu no
3auMCmeo8aHuUsIM 710 - - - = = 5 R
YmeHbweHue 3a00mkeHHoCmu no
3aUuMCmMeo8aHUSIM 810 - - - - . - -
[lsuxeHue deHexHbix cpedcmes 590 X - - - - - - -
NOCTYNMNEHWE AEHEXHBIX CPEACTB Npouune 591 510 - - - - - _ _
BbIObITUE JEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - = = _ ~
BHewHue ucmoyHuKu™***** 620 - = - - - - -
U3 Hux:
U3meHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X - - - - - - -
ysenuyeHue ocmamkog cpedcms, 8ce20 710 510 X -1 646 142,01 - = - -1646 142,01 X
YMEHbUWeHue ocmamkos cpedcms, 8ce2o 720 610 X 1646 142,01 - = 5 1646 142,01 X
U3smeHeHue ocmamkoe no eHympeHHuUm
obopomam cpedcms y4pexoeHus 730 X - - - - - s :
B TOM 4yucne:
yBENUYEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus 731 510 - = = - X




» YTBEpxaeHo

VcnonHe yaHosux Ha3Ha4YeHnn

Kon Kon He ucnonHeHo
Hapmerosane okasaTens cTpoku | 2HanTMiv LVIGHOBEIA uepes nuuessie | yepes GaHkosckue yepes kaccy HeKaccoBbIMM NRROBBIX
Ha3HaYeHWi B cuera yupexaeHns onepaumsamm UTere HasHaueHu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPEACTB y4peXAEHNS 732 610 - - - - - _ X
U3MeHeHue ocmamkos o eHympeHHumM
pacyemam 820 X . - - = 5 s R
B TOM uucne:
yBENWUYEHNE OCTATKOB NO BHYTPEHHAM
pacuetam (KT 030404510) 821 = - - - - s _
YMEHbLLEHWE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM
pacuetam ([t 030404610) 822 - - - - & = -
UameHeHue ocmamkos pac4yemoe o
6HYMPEHHUM rpusedeHusm cpedcms 830 X - - B = < - _
B TOM uucne:
yBENUYEHWE PacYeToB NO BHYTPEHHEMY
npueneyeHmio octatkos cpeacts (KT
030406000) 831 - = - - R " R
YMEHbLUEHWE PACHETOB NO BHYTPEHHEMY
NpUBNEYEHMIO OCTaTKoB CpeacTs (AT
030406000) 832 - - - - = R R

**** Ko aHANUTUYECKON rpynnbl BUAE UCTOYHUKOB (UHAHCUPOBaHWS aeduumTos: GromxeTos (paspsabl ¢ 18 no 20 KoAa KnaccubuKaLym UCTOUHUKOB UHaHCMpoBaHUS AeduumTa Gropxeta)

«s+++ [okazaTenu no CTpokam (hOPMUPYHOTCA TOMLKO MO BUAY AEATENLHOCTY "MpraHoCsLas A0X0A AEATENbHOCTL (CobeTBeHHbIE AOXOALI yHpexXaeHUs)"




4. Cee )uq 0 BO3BpAaTax ocTaTkoB cybcuamm u pacxonos }I-Unblx ner
MpounsseneHo Bo3spaTos
Haumerosanme nokasarens* Koa crpoku Kop ananutuim uepes nuuesbie | uepes GaHkoBckve yepes kaccy HEKaccoBbIMM
cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauuamu yrono
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sspaueHo ocmamkoe cybcudull npowsisix nem, ece2o
13 HUX NO KOAaM aHanNUTUKK: 910 X - - 5 . R
[loxoabl OT Oka3aHua nnaTHbIX ycnyr (pabor)****** 130 = - R R R
[Mpouue goxoasbl 180 < = = _ -
Bo3sspauieHo pacxodo8 npownbix nem, 8ceao ™ *****
M3 HUX MO KOAAM aHanUTUKK: 950 X = - R 5 -
950 X - - - - -

T DOpPMUPYETCR TONBKO B 4ACTW BO3BPATOB CyBCUAUMU HA BbINOMHEHWE roCyAapCTBEHHOro (MyHULUMNANbLHOro) 3aaaHus

Pykosogutens

nasHbIN ByxranTtep

\ (noanuce) -

1

PykosoauTent hrHaHCOBO-3KOHOMNYECKOM CrTybb!

| (noanucs)
J

PykosoauTens
(ynonHomoueHHoe nuuo)

rnaeHbI

Ucnonuutens

19 ssHBapsa 2018 r.

Byxrantep

(AomKHOCTL)

Yenmpanu3oearHas 6yxzanmepus

(AOMKHOCTb)

(noanuce)

J1. . 3uHosbeBa

(pacwudposka nognucu)

O. ®. Pbixosa

(pacwudposka nognucu)

(pacwwudgposka noanucu)

(Haumerosanue, OIPH, UHH, KM, mectoHaxoxaexue)

(noanuce)

O. ®. Pbixosa

(pacwudposka noanucu)

(pacwwdposka noanucu)

75-58-04, ddt.ya@yandex.ru

(TenedoH, e-mail)




